Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
_____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 64/2014 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 027/2014, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço

por Item, homologando-o a RIO NEGRO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pessoa

jurídica, inscrito no CNPJ sob o nº 17.231.055/0001-05, com sede na cidade, de

Goiânia–GO a Rua 242 nº 415 Qd 102-A Lote 07 setor Leste Universitário CEP:

74.603-190, representada por seu proprietário João Carlos Vicente de Araújo,

brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº 956.887.141-15, com valor total

de R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais).

 Gabinete do Gestor do Município de Ipameri, aos 03 (três) dias do mês

de outubro de 2.014.

JÂNIO ANTÔNIO CARNEIRO

Gestor Municipal